
 
 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie  poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 9 , art. 28 § 4 oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1894 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 2019 r. poz.888) oraz 
art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2023 r. poz.70) Rada 
Gminy Wicko uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Wicko pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami ustala się sołtysów sołectw położonych na terenie Gminy Wicko: 

1) Dla sołectwa Białogarda -  Artur Bednarski; 

2) Dla sołectwa Gęś – Joanna Bober; 

3) Dla sołectwa Charbrowo – Ireneusz Wroński; 

4) Dla sołectwa Łebieniec – Joanna Wejer; 

5) Dla sołectwa Maszewko – Magdalena Urich; 

6) Dla sołectwa Nowęcin – Wiesław Mazanowski; 

7) Dla sołectwa Roszczyce – Nina Ranachowska; 

8) Dla sołectwa Sarbsk – Dorota Tomkowicz; 

9) Dla sołectwa Szczenurze – Karol Kłobukowski; 

10) Dla sołectwa Wicko- Janina Czuba; 

11) Dla sołectwa Wojciechowo – Ewelina Okon; 

12) Dla sołectwa Wrzeście – Patrycja Młynek; 

13) Dla sołectwa Żarnowska – Magdalena Śledź. 

2. Ustala się następujące terminy poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
I rata do dnia 15 marca, II rata do dnia 15 maja, III rata do dnia 15 września, IV rata do dnia 15 listopada 
każdego roku. 

3. Inkasenci są uprawnieni do pobierania podatków od osób zamieszkałych lub posiadających 
nieruchomości podlegające opodatkowaniu na obszarze sołectwa, w którym pełnią funkcję sołtysa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.10.2024 r.

Poz. 4158



§ 3. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia się z pobranych kwot w podatku rolnym, leśnym i od 
nieruchomości w następnym dniu po dniach wskazanym w § 2 ust. 2. 

§ 4. Z tytułu  wykonania obowiązków inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie brutto w wysokości 10% 
kwot wpłaconych. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia inkaso, 

2) Uchwała Nr VII/46/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 14 maja 2019 r.  w sprawie zmiany Uchwały Nr 
VII/37/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

3) Uchwała Nr XIX/63/2020 Rady Gminy Wicko z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały NR 
VII/37/20219 Rady Gminy Wicko z dnia 29 marca 2022 r. sprawie zmiany Uchwały Nr VII/37/2019 Rady 
Gminy Wicko z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wicko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4158


	UCHWAŁA NR IV/39/2024 RADY GMINY WICKO z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 9 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	pkt 11 w § 2 ust. 1
	pkt 12 w § 2 ust. 1
	pkt 13 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-10-07T12:54:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




